
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FECHAS Y HORARIOS DE ENTREVISTAS PARA 
LAS PERSONAS ASPIRANTES A MONITORISTAS 

 
 
Con fundamento en la Base Novena de la Convocatoria para aspirantes a monitoristas para 
la Elección de Diputaciones Locales y Ayuntamientos 2024, aprobada y expedida por el 
Consejo General mediante el Acuerdo IEEM/CG/114/2023, el 30 de octubre de 2023; se 
publica el calendario de entrevistas.  
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Grupo 1 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D01-0012 
D01-0008 
D01-0002 

30/11/2023 09:00 09:20 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

2 
D01-0007 
D01-0003 
D01-0010 

30/11/2023 09:20 09:40 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

3 
D01-0011 
D01-0001 
D02-0001 

30/11/2023 09:40 10:00 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

4 
D02-0002 
D02-0017 
D02-0005 

30/11/2023 10:00 10:20 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

5 
D02-0008 
D02-0020 
D02-0007 

30/11/2023 10:20 10:40 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

6 
D02-0010 
D02-0023 
D02-0022 

30/11/2023 10:40 11:00 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

7 
D02-0004 
D02-0019 
D03-0010 

30/11/2023 11:00 11:20 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 

8 
D03-0002 
D03-0016 
D03-0007 

30/11/2023 11:20 11:40 
Fabiola Flores 

González 
Jefa de 

Departamento 

Reynalda 
Martínez Isojo 
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Grupo 2 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D03-0001 
D03-0006 
D03-0020 

30/11/2023 09:00 09:20 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

2 
D03-0009 
D03-0017 
D03-0018 

30/11/2023 09:20 09:40 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

3 
D04-0003 
D04-0027 
D04-0006 

30/11/2023 09:40 10:00 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

4 
D04-0008 
D04-0021 
D04-0010 

30/11/2023 10:00 10:20 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

5 
D04-0023 
D04-0017 
D04-0001 

30/11/2023 10:20 10:40 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

6 
D04-0011 
D04-0029 
D04-0026 

30/11/2023 10:40 11:00 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

7 
D04-0007 
D04-0005 
D04-0030 

30/11/2023 11:00 11:20 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 

8 
D04-0014 
D04-0020 
D04-0013 

30/11/2023 11:20 11:40 
Margarita Vargas 

Gómez 
Subdirectora 

Xanat 
Guadarrama 

Pastrana 
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Grupo 3 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D04-0018 
D04-0009 
D04-0025 

30/11/2023 09:00 09:20 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

2 
D05-0002 
D05-0008 
D05-0001 

30/11/2023 09:20 09:40 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

3 
D05-0005 
D05-0014 
D05-0013 

30/11/2023 09:40 10:00 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

4 
D05-0010 
D05-0011 
D06-0007 

30/11/2023 10:00 10:20 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

5 
D06-0008 
D06-0011 
D06-0004 

30/11/2023 10:20 10:40 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

6 
D06-0001 
D06-0005 
D06-0002 

30/11/2023 10:40 11:00 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

7 
D06-0014 
D07-0018 
D07-0006 

30/11/2023 11:00 11:20 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 

8 
D07-0001 
D07-0015 
D07-0013 

30/11/2023 11:20 11:40 
Jackeline Gabriela 

Álvarez Avilés 
Jefa de 

Departamento 

Karim Segura 
Hernández 
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Grupo 4 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D07-0011 
D07-0004 
D07-0009 

30/11/2023 09:00 09:20 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

2 
D07-0017 
D07-0007 
D07-0003 

30/11/2023 09:20 09:40 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

3 
D07-0005 
D07-0016 
D07-0002 

30/11/2023 09:40 10:00 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

4 
D08-0013 
D08-0002 
D08-0005 

30/11/2023 10:00 10:20 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

5 
D08-0014 
D08-0001 
D08-0020 

30/11/2023 10:20 10:40 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

6 
D08-0004 
D08-0003 
D08-0011 

30/11/2023 10:40 11:00 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

7 
D08-0016 
D08-0019 
D09-0007 

30/11/2023 11:00 11:20 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 

8 
D09-0004 
D09-0018 
D09-0010 

30/11/2023 11:20 11:40 
Alma Lilia 

Xochihua Guerra 
Jefa de 

Departamento 

Fortino Uribe 
Arzate 
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Grupo 5 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D09-0012 
D09-0026 
D09-0001 

30/11/2023 09:00 09:20 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

2 
D09-0008 
D09-0021 
D09-0003 

30/11/2023 09:20 09:40 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

3 
D09-0015 
D09-0005 
D09-0002 

30/11/2023 09:40 10:00 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

4 
D09-0019 
D09-0030 
D09-0020 

30/11/2023 10:00 10:20 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

5 
D09-0013 
D09-0009 
D09-0027 

30/11/2023 10:20 10:40 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

6 
D09-0023 
D10-0023 
D10-0024 

30/11/2023 10:40 11:00 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

7 
D10-0007 
D10-0001 
D10-0019 

30/11/2023 11:00 11:20 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 

8 
D10-0020 
D10-0008 
D10-0025 

30/11/2023 11:20 11:40 
Beatriz Adriana Reyes Munive 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Martín Soto Gómez 
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Grupo 6 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D10-0030 
D10-0028 
D10-0004 

30/11/2023 09:00 09:20 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

2 
D10-0003 
D10-0017 
D10-0018 

30/11/2023 09:20 09:40 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

3 
D11-0002 
D11-0009 
D11-0004 

30/11/2023 09:40 10:00 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

4 
D11-0001 
D12-0005 
D12-0004 

30/11/2023 10:00 10:20 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

5 
D12-0001 
D12-0009 
D12-0008 

30/11/2023 10:20 10:40 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

6 
D12-0011 
D13-0015 
D13-0004 

30/11/2023 10:40 11:00 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

7 
D13-0001 
D13-0011 
D13-0002 

30/11/2023 11:00 11:20 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 

8 
D13-0012 
D14-0024 
D14-0004 

30/11/2023 11:20 11:40 
Alain Lagunas Vargas 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos Políticos 
Verónica Soledad 

Aguilar Ortiz 
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Grupo 7 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D14-0002 
D14-0001 
D14-0003 

30/11/2023 09:00 09:20 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

2 
D14-0008 
D14-0007 
D14-0011 

30/11/2023 09:20 09:40 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

3 
D14-0013 
D14-0017 
D14-0009 

30/11/2023 09:40 10:00 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

4 
D14-0023 
D15-0001 
D15-0013 

30/11/2023 10:00 10:20 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

5 
D15-0019 
D15-0018 
D15-0011 

30/11/2023 10:20 10:40 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

6 
D15-0012 
D15-0008 
D15-0006 

30/11/2023 10:40 11:00 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

7 
D15-0002 
D15-0004 
D15-0020 

30/11/2023 11:00 11:20 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 

8 
D16-0004 
D16-0010 
D16-0001 

30/11/2023 11:20 11:40 
José Alejandro 

Meneses Juárez 
Subdirector 

Fidel Vargas 
Landa 
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Grupo 8 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D16-0006 
D16-0002 
D16-0003 

30/11/2023 09:00 09:20 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

2 
D16-0008 
D16-0005 
D16-0007 

30/11/2023 09:20 09:40 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

3 
D17-0003 
D17-0006 
D17-0010 

30/11/2023 09:40 10:00 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

4 
D17-0011 
D18-0002 
D18-0009 

30/11/2023 10:00 10:20 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

5 
D18-0010 
D18-0001 
D18-0005 

30/11/2023 10:20 10:40 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

6 
D18-0004 
D19-0018 
D19-0009 

30/11/2023 10:40 11:00 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

7 
D19-0019 
D19-0014 
D19-0006 

30/11/2023 11:00 11:20 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 

8 
D19-0001 
D19-0004 
D19-0025 

30/11/2023 11:20 11:40 
Karla Amairani Cortez Librado 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

Rosa María 
Cifuentes Flores 
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Grupo 9 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D19-0007 
D19-0023 
D19-0024 

30/11/2023 09:00 09:20 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

2 
D19-0010 
D19-0008 
D19-0020 

30/11/2023 09:20 09:40 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

3 
D19-0011 
D19-0003 
D20-0016 

30/11/2023 09:40 10:00 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

4 
D20-0006 
D20-0013 
D20-0002 

30/11/2023 10:00 10:20 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

5 
D20-0007 
D20-0001 
D20-0008 

30/11/2023 10:20 10:40 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

6 
D20-0018 
D20-0019 
D20-0003 

30/11/2023 10:40 11:00 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

7 
D20-0015 
D20-0014 
D20-0020 

30/11/2023 11:00 11:20 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 

8 
D20-0005 
D21-0001 
D21-0009 

30/11/2023 11:20 11:40 
Alejandro 

Rodríguez Bastida 
Jefe de 

Departamento 

Elías Velázquez 
Colín 
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Grupo 10 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D21-0011 
D21-0002 
D21-0004 

30/11/2023 09:00 09:20 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

2 
D21-0013 
D21-0005 
D22-0001 

30/11/2023 09:20 09:40 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

3 
D22-0003 
D22-0009 
D22-0010 

30/11/2023 09:40 10:00 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

4 
D22-0008 
D23-0022 
D23-0005 

30/11/2023 10:00 10:20 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

5 
D23-0001 
D23-0024 
D23-0010 

30/11/2023 10:20 10:40 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

6 
D23-0016 
D23-0007 
D23-0013 

30/11/2023 10:40 11:00 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

7 
D23-0003 
D23-0027 
D23-0014 

30/11/2023 11:00 11:20 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 

8 
D23-0002 
D23-0025 
D23-0011 

30/11/2023 11:20 11:40 
José Reyes Bernabé Fernández 

Asistencia Técnica de 
Prerrogativas y Partidos Políticos 

María del 
Carmen de 

León Camacho 
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Grupo 11 

 

N° Folios de 
aspirantes Fecha Hora de 

inicio 
Hora de 
término Entrevistador 1 Entrevistador 2 

1 
D23-0015 
D23-0004 
D24-0001 

30/11/2023 09:00 09:20 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

2 
D24-0002 
D25-0002 
D25-0005 

30/11/2023 09:20 09:40 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

3 
D25-0009 
D25-0001 
D25-0006 

30/11/2023 09:40 10:00 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

4 
D25-0010 
D25-0004 
D25-0018 

30/11/2023 10:00 10:20 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

5 
D25-0007 
D25-0014 
D25-0003 

30/11/2023 10:20 10:40 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

6 
D26-0001 
D26-0006 
D27-0009 

30/11/2023 10:40 11:00 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

7 
D27-0010 
D27-0016 
D27-0014 

30/11/2023 11:00 11:20 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 

8 
D27-0012 
D27-0011 
D27-0018 

30/11/2023 11:20 11:40 
Amado Quezada Malta 
Asistencia Técnica de 

Prerrogativas y Partidos 
Políticos 

Luis Gerardo 
Trujillo Nava 
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I M P O R T A N T E 

 
 

1. Un día antes de su entrevista se enviará al correo electrónico proporcionado en su 
registro, la liga de acceso a la plataforma que será utilizada para realizar la entrevista 
y la contraseña de acceso. 
 

2. Las personas aspirantes deberán conectarse con 5 minutos de anticipación, para 
llevar a cabo el registro de asistencia; se requiere puntualidad. 
 

3. La entrevista tendrá una duración de veinte minutos. Su presentación es un 
requisito obligatorio. 
 

4. Las personas aspirantes que no se presenten a la entrevista serán dados de baja 
del proceso de selección; bajo ninguna circunstancia se podrá reprogramar la fecha 
de su realización. 
 

5. La etapa de cumplimiento de requisitos continúa, el hecho de presentar la entrevista 
no garantiza una promesa de trabajo, las personas aspirantes se sujetan y aceptan 
cada una de las etapas de selección. 

 


